様式６

退 居 申 請 書

社会福祉法人太田福祉記念会 ケアハウス
        グリーンライフ小磯 施設長  様

契約第２２条により、下記のとおり退居を申し込みいたします。

記

１．入居者氏名

２．退居の日        平成    年    月    日

３．退去の理由

                       平成   年   月    日

                       入居者氏名                               印

                       身元保証人氏名                            印